
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/66/2019 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jordanów Śląski oraz kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 3 oraz ust. 7 pkt 3 lit. b i c, w związku z art. 91 c i art. 91 d pkt. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz po uzyskaniu 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia uchwałę nr XI/66/2019 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jordanów Śląski oraz kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w ten sposób, że: 

§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko wicedyrektora przyznaje dyrektor 

szkoły w wysokości: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

1. Wicedyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów od 300 - 600 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 9 oddziałów od 800 - 1000 

”, 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny za 

każdego nauczyciela w okresie stażu lub przygotowania do zawodu w wysokości 120 zł miesięcznie.”, 

§ 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielowi bez względu na stopień awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu 

powierzenia mu wychowawstwa miesięcznie: 

1) w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej w wysokości 400,00 zł, 

2) w szkole podstawowej w wysokości 400,00 zł.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4711



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Helena Gaweł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4711


		2024-09-19T10:25:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




